

Szanowni Państwo

Katedra Położnictwa, Wydziału Medycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego, uprzejmie informuje, że w obliczu dużego zainteresowania środowiska położnych planuje nabór na studia pomostowe dla dyplomowanych położnych, które rozpoczną się jesienią 2019 r.

Rekrutacja rozpoczyna się 13.05.2019 r. i potrwa do 09.07.2019 r., a szczegółowe informacje są dostępne pod adresem <http://www.ur.edu.pl/rekrutacja/19-20>.

Studia pomostowe przeznaczone są dla osób posiadających świadectwo dojrzałości i będących absolwentami medycznych szkół zawodowych kształcących w zawodzie położnej. Czas trwania studiów daje możliwość uzupełnienia posiadanej wiedzy i umiejętności dla uzyskania tytułu licencjata położnictwa. Absolwenci studiów pomostowych mają możliwość kontynuowania nauki na studiach drugiego stopnia, studiach podyplomowych uzupełniających i uznawania kwalifikacji zawodowych w krajach Unii Europejskiej.

Kierunek Położnictwo dedykowany dla położnych posiadających dyplom uzyskania tytułu zawodowego położnej i prawo wykonywania zawodu położnej

Informacje ogólne:

Poziom studiów: pierwszego stopnia, licencjackie pomostowe, ścieżka B

Forma studiów: niestacjonarne

Czas trwania: 2 semestry (1 rok)

Praktyka zawodowa: czas trwania oraz rodzaj praktyki zawodowej jest ustalany indywidualnie dla każdego studenta po analizie przebiegu pracy zawodowej.

Kwalifikacja: *Biologia* – część pisemna egzaminu maturalnego;

Przedmioty dodatkowe: *Chemia lub fizyka/ fizyka z astronomią lub matematyka* – jeden z przedmiotów wskazanych przez kandydata – część pisemna egzaminu maturalnego; *Kryterium dodatkowym w przypadku, gdy liczba kandydatów z tą samą liczbą punktów przewyższa limit wolnych miejsc na kierunek jest Język obcy nowożytny*, zdany jako obowiązkowy lub dodatkowy na poziomie podstawowym lub rozszerzonym.

Zjazdy odbywają się 2-3 razy w miesiącu (piątek od 12.00, sobota i niedziela).

Dodatkowe informacje w zakresie naboru na ww. kierunek znajdziecie Państwo na stronie internetowej katedry Położnictwa, Instytutu Położnictwa i Ratownictwa Medycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego.

2 października

Uniwersytet Rzeszowski
Dziekan Wydziału Medycznego

prof. dr hab. n. med. Artur Mazur